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آدرنالین

آقای گل لیگ بیســت و چهارم فقط ۱۴ گل در فصل به ثمر 
رساند!

ایمان گودرزی در خبرآنلاین نوشــت:  لیگ بیست و چهارم 
فوتبال ایران با قهرمانــی زودهنگام تیم تراکتــور و آقای گلی 
امیرحســین حســین زاده با ۱۴ گل به پایان رســید. هرچند 
حسین زاده با عملکرد درخشان در دو هفته پایانی موفق شد از علی 
علیپور عبور کند و عنوان آقای گلی را کسب کند، اما آمار گل های 
او، در مقایسه با فصول گذشته، یک هشدار جدی درباره افت کیفی 

گلزنان لیگ برتر به حساب می آید.
 

فراز و فرود
 در ادوار گذشته، بازیکنانی با بیش از ۲۰ گل در صدر جدول 
گلزنان قرار گرفته اند. برای مثــال، در لیگ دهم، رضا نوروزی با 
۲۴ گل آقای گل شد که رکوردی برجسته محسوب می شود. در 
لیگ بیست و چهارم، امیرحسین حسین زاده با ۱۴ گل آقای گل 
شد. این در حالی است که در همان فصل، بازیکنانی مانند سجاد 
شهباززاده، لوســیانو ادینیو، کریم انصاری فرد، آرش برهانی و 
غلامرضا عنایتی با بیش از ۲۰ گل آقای گل شده اند. برای مقایسه، 
حسین زاده در ۲۸ بازی ۱۴ گل زد که میانگین نیم گل در هر بازی 

را نشان می دهد.
همچنین، تفــاوت در عملکرد تیمی نیز قابل توجه اســت. 
حسین زاده در تیمی بازی کرد که قهرمان لیگ شد. در حالی که 
نوروزی در تیم فولاد خوزستان بازی می کرد که در پایان فصل 
ششم شــد. این نشــان دهنده تأثیر عملکرد فردی در تیم های 

مختلف بر آمار آقای گلی است.
در فصل دهم لیگ برتر، رضا نوروزی با ثبت ۲۴ گل در ۲۹ بازی 
به عنوان آقای گل انتخاب شد. این یعنی میانگین ۰.۸۲ گل در 
هر بازی. امیرحسین حسین زاده در لیگ بیست و چهارم، ۱۴ گل 
در ۲۸ بازی زد، با میانگین تنها ۰.۵ گل در هر بازی. تفاوت فاحش 
است، به ویژه اینکه نوروزی این رکورد را در تیمی ثبت کرد که فقط 
ششم جدول شده بود، نه قهرمان لیگ! فصل دهم نه تنها شاهد 
آمار فردی خیره کننده رضا نوروزی بود، بلکه رقابت در صدر جدول 
گلزنان نیز فوق العاده فشرده و پرکیفیت بود. سه بازیکن بالای ۲۰ 
گل زدند، و نفر چهارم جدول نیز ۱۸ گل به ثمر رساند. اما در فصل 

بیست و چهارم، هیچ بازیکنی حتی به مرز ۱۵ گل هم نرسید!
در واقع آمار حســین زاده از نظر کمّی و کیفــی، پایین تر از 

استانداردهای آقای گل های گذشته است.
آقای گلی با ۱۴ گل، آن هم در تیم قهرمان، بیش از آنکه نشانه 

درخشش فردی باشد، زنگ هشــداری برای فوتبال ایران است. 
لیگ برتر ایران که روزگاری مهاجمانش رکوردهای بالای ۲۰ گل 
را تهدید می کردند، حالا به سختی آقای گلی با میانگین نیم گل 
در هر بازی را جشن می گیرد. اگرچه افت آمار گلزنان به تنهایی 
نشــان دهنده افت کیفیت فوتبال نیســت، اما بدون شک یکی 
از شاخص های هشــداردهنده برای تحلیل سطح رقابتی لیگ 

محسوب می شود.

رکوردداران آقای گلی در تاريخ ليگ برتر
در ۲۴ دوره ی برگزارشــده ی لیگ برتر، چهره های شاخصی 
مثل رضا عنایتی، مهدی طارمی، کریم انصاری فرد و شــهریار 
مغانلو موفق شــده اند با گل های خود، بیش از یک بار به عنوان 
آقای گل فصل برسند. نکته جالب اینکه سپاهان با ۶ بار در اختیار 
داشتن آقای گل، پرافتخارترین تیم از این نظر است. پس از آن، 

پرسپولیس با ۵ و استقلال با ۴ آقای گل در رتبه های بعدی قرار 
دارند.

ميانگين گل آقای گل ها و رکوردهای خاص
بررسی آماری نشــان می دهد میانگین تعداد گل های آقای 

گل ها در هر فصل ۱۷.۵ گل است.
بيشترين گل زده در يک فصل: رضا نوروزی )فولاد( - ۲۴ 

گل در لیگ دهم
کمترين گل زده توســط يک آقای گل: ادموند بزیک 

)سپاهان( و شهریار مغانلو )سپاهان( - ۱۳ گل

بهترين و بدترين از نظر ميانگين گل در هر بازی
با توجه به اینکه لیگ برتر فوتبال ایران طی دوران حیات خود، 
در فرمت های ۱۴ تیمی، ۱۶ تیمی، ۱۸ تیمی و مجددا ۱۶ تیمی 

برگزار شده است، دقیق ترین معیار کیفیت هر آقای گل، محسابه 
میانگین گل های او در هر فصل است است:

 بهترين آقای گل تاريخ ليگ برتر فوتبال ايران: رضا 
نوروزی با میانگین ۰.۷۰۶ گل در هر بازی در لیگ دهم )۲۴ گل 

در ۳۴ بازی(
 ضعيف ترين آقای گل تاريخ ليگ برتر فوتبال ايران: 
شــهریار مغانلو با میانگیــن ۰.۴۳۳ گل در هر بــازی در لیگ 

بیست ودوم )۱۳ گل در ۳۰ بازی(
آقای گل لیگ اول: رضا عنایتی - ابومسلم )۱۷ گل(

آقای گل لیگ دوم: ادموند بزیک - سپاهان )۱۳ گل(
آقای گل لیگ سوم: علی دایی - پرسپولیس )۱۶ گل(

آقای گل لیگ چهارم: رضا عنایتی - استقلال )۲۰ گل(
آقای گل لیگ پنجم: رضا عنایتی - استقلال )۲۱ گل(

آقای گل لیگ ششــم: عرفــان اولروم )ابومســلم( و مهدی 
رجب زاده )ذوب آهن( - ۱۷ گل

آقای گل لیگ هفتم: محســن خلیلی )پرسپولیس( و هادی 
اصغری )راه آهن( - ۱۸ گل ) اولین آقای گل های تاریخ لیگ برتر 

در فرمت ۱۸ تیمی لقب گیرند. (
آقای گل لیگ هشتم: آرش برهانی - استقلال )۲۰ گل(

آقای گل لیگ نهم: عماد رضا - سپاهان )۱۹ گل(
آقای گل لیگ دهم: رضا نوروزی - فولاد )۲۴ گل(

آقای گل لیگ یازدهم: کریم انصاری فرد - سایپا )۲۱ گل(
آقای گل لیگ دوازدهم: جلال رافخایی - ملوان )۱۹ گل(

آقای گل لیگ سیزدهم: کریم انصاری فرد - تراکتور )۱۴ گل(
آقای گل لیگ چهاردهم: لوسیانو ادینیو - تراکتور )۲۰ گل(

آقای گل لیگ پانزدهم: مهدی طارمی - پرسپولیس )۱۶ گل(
آقای گل لیگ شانزدهم: مهدی طارمی - پرسپولیس )۱۸ گل(

آقای گل لیگ هفدهم: علی علیپور - پرسپولیس )۱۹ گل(
آقای گل لیگ هجدهم: کیروش استنلی )سپاهان( و لوسیانو 

پریرا )فولاد( - )۱۶ گل(
آقای گل لیگ نوزدهم: شیخ دیاباته - استقلال )۱۵ گل(

آقای گل لیگ بیستم: سجاد شهباززاده - سپاهان )۲۰ گل(
آقای گل لیگ بیســت ویکم: گادوین منشا - مس رفسنجان 

)۱۴ گل(
آقای گل لیگ بیست ودوم: شهریار مغانلو - سپاهان )۱۳ گل(
آقای گل لیگ بیست وسوم: شهریار مغانلو - سپاهان )۱۶ گل(

آقای گل لیگ بیســت وچهارم: امیرحســین حسین زاده - 
تراکتور )۱۴ گل(

در حالی که رقابت فشرده ای در جدول گلزنان وجود داشت، 
حسین زاده با ۱۴ گل و بالاتر از علی علیپور ۱۲ گله، نخستین آقای 
گل تراکتور پس از ادینیو شد. بریس امیرحسین حسین زاده در 
بازی پایانی فصل مقابل استقلال خوزستان، این عنوان را برای او 
به ارمغان آورد. امیرحسین حسین زاده، اولین آقای گل تاریخ لیگ 

برتر است که پست او،  ذاتا مهاجم نیست.

گام بزرگ استقلال در نقل وانتقالات: 
مدافعسپاهاندوبارهآبیمیپوشد

محمد دانشگر پس از سه فصل حضور موفق در سپاهان، حالا 
بار دیگر با پیراهن استقلال دیده خواهد شد.

به گزارش ایلنا، اســتقلال که در فصل گذشته با ضعف هایی 
جدی در ساختار دفاعی مواجه بود، حالا به دنبال ترمیم این خط 
با چهره ای آشنا رفته است؛ محمد دانشگر، مدافعی که سال ها در 
خط دفاع آبی ها نقش کلیدی داشــت و پس از دوره ای موفق در 

سپاهان، حالا در آستانه بازگشت به تیم سابقش قرار دارد.
دانشگر که در لیگ بیست ویکم همراه با استقلال به قهرمانی 
بدون شکست دست یافت، پس از اتمام قراردادش به سپاهان رفت 
و طی سه فصل اخیر در این تیم از مهره های قابل اعتماد این تیم 
بود. او با سپاهان قهرمانی در جام حذفی و سوپرجام را تجربه کرد و 

در همین مدت دو بار نیز پیراهن تیم ملی را به تن کرد.
اســتقلال پس از نمایش پرنوســان در فصل گذشته و ثبت 
ضعیف ترین آمار دفاعی خود در تاریخ لیگ برتر )۳۳ گل خورده(، 
در پی جذب مهره هایی قابل اتکا در قلب خط دفاع است و دانشگر 
به عنوان یکی از اولین اهداف تابستانی، مورد توجه قرار گرفت. حالا 
خبر می رسد که مذاکرات با او وارد مرحله نهایی شده و توافق کامل 

برای عقد قرارداد صورت گرفته است.
نکته جالب آنکه دانشــگر در آخرین دیدار فصل، با پیراهن 
ســپاهان برابر تیمی قرار گرفت که حالا در آستانه بازگشت به 
آن است؛ بازی که ســپاهان با پیروزی ۳ بر ۱، سهمیه آسیایی 
پرسپولیس را از بین برد و حالا منابع نزدیک به باشگاه استقلال از 

نهایی شدن توافق خبر می دهند.

با این انتقال، اســتقلال یک گام مهم برای بازســازی خط 
دفاعی اش برداشــته و دانشگر، با شــناخت قبلی از فضای تیم، 
می تواند دوباره نقش ستون خط دفاعی را برای تیم اسنقلال ایفا 
کند. این البته تنها گام آبی ها برای ترمیم خطوط دفاعی نیست و 
شنیده ها حاکی از آن است که گزینه های دیگری نیز برای تقویت 

این بخش در فهرست نقل وانتقالات باشگاه قرار دارند.
بازگشت دانشگر، اگرچه یک انتقال پر سر و صدا نیست، اما 
می تواند گامی مهم برای بازگرداندن ثبات به تیمی باشد که در 
فصل گذشته نه در دفاع مطمئن بود و نه در حمله زهردار. حالا 
استقلال امیدوار است با این شروع، فصل تازه ای را با انسجام بیشتر 

در فاز تدافعی آغاز کند.
    

تمجیدفیفاازتیمملیفوتسالبانوانایران
سایت رســمی فدراســیون بین المللی فوتبال به تمجید از 
عملکرد تیم ملی فوتسال بانوان کشــورمان در جام ملت های 

آسیا پرداخت.
به گزارش ایرنا، تیم ملی فوتسال بانوان ایران روز گذشته با غلبه 
بر چین و هواداران پرشورش آخرین سهمیه حضور در نخستین 
دوره جام جهانی فوتسال بانوان را کسب کرد. نسیم غلامی و مارال 
ترکمان در این مسابقه درخشــیدند تا تیم فروزان سلیمانی با 
نتیجه سه بر یک در دیدار رده بندی جام ملت های فوتسال آسیا به 

پیروزی برسد و به مقام سوم دست یابد.
ایران اکنون همراه با فیلیپین میزبان، ژاپن و تایلند، نماینده 
آســیا در جام جهانی خواهد بود. در گزارش فیفا آمده اســت: 
سروصدای تماشاگران چینی در شــهر هوهوت گوش خراش 
بود اما این ایران بود که اولین گل بازی را به ثمر رســاند در ادامه 
چین توانست گل تساوی را به ثمر برساند ولی این پایان کار نبود و 
ملی پوشان ایرانی دو بار دیگر نیز توانستند دروازه چین را باز کنند.
آرژانتین، برزیل، کانادا، کلمبیــا، ایتالیا، مراکش، نیوزیلند، 
پاناما، لهستان، پرتغال، اسپانیا و تانزانیا نیز در جام جهانی فوتسال 

بانوان حاضر خواهند بود.
    

پيام لژيونر ليگ امارات به استقلال و تراکتور؛ 
درایرانفقطبرایپرسپولیسبازیمیکنم!

مهاجم سابق پرســپولیس در ســال منتهی به جام جهانی 
علاقه مند به بازگشت به این تیم است.

به گزارش ایرنا، پرسپولیس با توجه به ناکامی در رقابت های 
لیگ برتر، جام حذفی، ســوپرجام و لیگ نخبگان آسیا و حتی 
از دست دادن سهمیه آســیایی برای جبران مافات و بستن یک 
تیم قوی در فصل جدید خیلــی زود وارد کارزار نقل و انتقالاتی 

تابستانی شد.
قرمزها تا این لحظه از تیوی بیفوما، محمدامین کاظمیان و 
مجتبی فخریان به عنوان ۳ خرید دیگر خود رونمایی کرده اند و ۲ 

خرید دیگر نیز در آستانه نهایی شدن است.
رضا درویش و باشگاه پرسپولیس در فاز دوم نقل و انتقالات 
حالا به سراغ ۲ بازیکن سابق خود رفته است. یکی از این بازیکنان 
شهریار مغانلو مهاجم ۳۰ ساله الاتحاد کلباست. مغانلو که یک 
ســال دیگر با این تیم اماراتی قرارداد دارد در ســال منتهی به 
جام جهانی ۲۰۲۶ علاقه مند به بازگشت به ایران است و از همین 
رو از پیشنهاد تیم سابق خود اســتقبال کرده و در تلاش است تا 
رضایت نامه خود را از الاتحاد کلبا گرفته و دوباره لباس پرسپولیس 

را برتن کند.
از این رو باشگاه پرسپولیس با ارســال نامه ای به این باشگاه 
اماراتی شرایط جذب وی را جویا شده است. مغانلو در جلسه ای که 
با مدیران این باشگاه اماراتی داشته اعلام کرده تنها در صورتی که 
رضایت نامه اش برای حضور در پرسپولیس صادر شود از این تیم 
جدا خواهد شد. وی همچنین به سرخ پوشان نیز اعلام کرده در 

ایران فقط برای پرسپولیس بازی خواهد کرد.

آقای گلی با 1۴ گل،  زنگ هشداری برای فوتبال است؛ خبر

روند نگران کننده گل زدن در لیگ برتر ایران

باشگاه رنس امکان دارد در حالی که سقوط می کند، سهمیه  
اروپا داشته باشد.

به گزارش فوتبال ۳۶۰، هفته پایانی لیگ یک فرانســه روز 
گذشته برگزار شد. شاید مهم تر از موضوع قهرمانی در این کشور، 
تیم هایی بودند که تلاش کردند از ســقوط در امــان بمانند. در 
فرانسه ۲ تیم انتهای جدول به صورت مستقیم سقوط می کنند 
و تیم شانزدهم با تیم سوم لیگ ۲ دیدار پلی آف را برگزار می کند 
تا ســومین تیم حاضر در لیگ یک و لیگ ۲ میان آن ها انتخاب 
شود. لوهاور و رنس در تلاش برای فرار از جایگاه شانزدهم بودند 
و  هفته پایانی با برد برای لوهاور مقابل استراسبورگ و باخت برای 
رنس مقابل لیل رقم خورد تا رنس در مقام شانزدهم قرار بگیرد. 
این موضوع حالا می تواند اتفاقی نادر را در فوتبال اروپا رقم بزند 
و ما شاهد تیمی در اروپا باشــیم که در سطح اول کشور خودش 

هم حضور ندارد!

رنس و 3 بازی سخت
رنس فرانسه با عملکرد خوب در جام حذفی فرانسه توانست به 
فینال این رقابت ها برسد و مقابل پاریس قرار بگیرد. پاریس برای 
سه گانه می جنگد. رنس به دلیل اینکه این دیدار می تواند آن ها را 
در فصل بعد اروپایی کند، تمام تلاشش را به نمایش می گذارد و 

مقابل پاری سن ژرمن از پیش بازنده نیست.
این دیدار تنها دیدار مهم رنس نخواهد بود زیرا ۲ بازی رفت و 
برگشت مقابل متز در پلی آف پیش روی آن ها قرار گرفته. برد در 
این ۲ دیدار پلی آف می تواند ماندن در سطح برتر لیگ فرانسه را 
برای آنها به ارمغان بیاورد اما رقیب در تلاش خواهد بود تا بتواند 
به لیگ یک صعود کند و نباید این تیم را بدون شــانس برای برد 

درنظر گرفت.
رنس می تواند با برد برابر پاریــس و قهرمانی در جام حذفی 
مجوز صعود به لیگ اروپا را کسب کند و همچنین با باخت مقابل 

متز، فصل بعد را در لیگ ۲ فرانسه سپری کند. این شرایط تا پیش 
از این در اروپا رخ نداده و هرگز تیمی از ســطح دوم لیگ خود در 
رقابت های اروپایی حضور نداشته. رنس می تواند برای اولین بار این 

اتفاق را رقم بزند. رنس در این فصل مقابل پاریس شکست نخورده 
و ۲ تساوی یک بر یک را در دیدارهای داخلی لیگ مقابل قهرمان 

کسب کرده و می تواند این کار را برای سومین بار تکرار کند.

اتفاقی نادر در فرانسه؛

رنسدردستهدوماروپاییمیشود!

اتفاق روز

سرمربی پیشین تیم ملی فوتسال بانوان گفت: در این هفت سال تیم ملی فوتسال در 
چند تورنمنت  بین المللی شرکت کرده و ما چقدر زیرساخت ها را درست کردیم؟ با این 

شرایط باز هم بچه ها با پیروزی برابر چین و صعود به جام جهانی شاهکار کردند.
شهناز یاری در گفت وگو با ایرنا درباره عملکرد تیم ملی فوتسال بانوان مقابل چین و 
کسب عنوان سومی آسیا و صعود به جام جهانی، اظهار داشت: باید به تک تک بازیکنان 
تیم ملی برای این برد دلچسب تبریک بگویم. همان بازی بود که می خواستیم تا بازیکنان 
ایران آن را ارائه دهند و خودشان باشــند. آنها بدون ترس از اینکه به عواقب مسابقه فکر 
کنند، بازی کردند. ملی پوشــان می دانســتند اگر این بازی را نبرند باید با جام جهانی 

خداحافظی کنند.

بچه ها در ديدار با چين از جان مايه گذاشتند
وی افزود: ملی پوشــان همه توان خود را برابر چین گذاشتند و از 

جان مایه گذاشتند، میزبان )تیم ملی چین( بازی خوبی از خودش 
با تغییر تاکتیک  ارائه داد و پایاپای با ایران بازی می کرد. چین در 
دقایق پایانی رو به پاورپلی آورد اما مارال ترکمان گل سوم را زد 

و چین را ناامید کرد. روز گذشــته بچه ها همان بازی که 
می خواســتیم انجام دادند و ای کاش مقابل ژاپن هم با 

تفکر بهتری بازی می کردیم.
سرمربی سابق تیم ملی فوتسال بانوان عنوان کرد: 
باید به این واقعیت توجه کنیم که بازیکنان آینده دار و 
بااستعداد خوبی در تیم ملی فوتسال حضور دارند و اگر 
برنامه ریزی خوب، هدفمند و بلندمدتی داشته باشیم، 
می توانیم دوباره تیم مدعی بسازیم. شکست ما مقابل 
ژاپن می تواند پلی برای اصلاح فنی تیم باشــد زیرا 

فوتسال ما شایسته بهترین هاست.

مارال ترکمان يکی از بهترين های آسيا است
وی درباره نقش مارال ترکمان در تیم ملی فوتسال 
بانوان، خاطرنشان کرد: بی شک مارال یکی از بهترین 

بازیکنان این تورنمنت و در کل بازی ها بود. او چند 
سالی است که در لیگ نخبگان خوش درخشیده 

و بسیار خوش فکر و تاکتیک پذیر است. هر مربی دوست دارد تا مارال در تیم او بازی کند. 
وی نشان داد، توجهی که به او شده، ارزشش را داشته است. مطمئن هستم که بازیکنان 
جوان دیگری در تیم ملی هستند و اگر خوب به کار گرفته شوند، آینده درخشانی در تیم 
ملی خواهند داشت. تیم ملی فوتسال بانوان منهای یک یا دو بازیکن، تیم بدی نیست. ۹۰ 

درصد تیم بهترین های ایران هستند و فقط باید درست هدایت شوند.

نمی توانيم بگوييم چون قهرمان نشديم، بازيکنان خوب نبودند
یاری تاکید کرد: الان بازیکنان خوبی در تیم ملی داریــم و نمی توانیم بگوییم چون 
قهرمان نشدیم، این بازیکنان خوب نبودند. ما بازیکنان باارزش و خوش تکنیکی داریم، 
دیدید که در دیدار با چین با وجود پرس شدید بازیکنان ما از نظر تکنیکی، بازی یک مقابل 
یک را به راحتی برمی داشتند و این موضوع نشــان می دهد که از نظر تکنیک بازیکنان 
خیلی خوبی داریــم. مقداری باید از نظــر تاکتیک و از نظر روحی، روانی و اســتراتژی 
روی تیم کار کنیم. نباید مقابل حریفان از قبل دســت ما رو باشــد. باید چند تاکتیک و 

استراتژِی در جریان بازی داشته باشیم و در بن بست های تاکتیکی برگه جدید را رو کنیم. 
تیم ملی فوتسال بانوان در آینده می تواند خیلی خوب بازی کند.

بارها هشدار داديم کافا در حد تيم ملی نيست
وی یادآور شد: اشتباهاتی در گذشته داشــتیم و باید مقداری به قبل برگردیم. بارها 
هشدار دادیم که کافا در حد تیم ملی و حداقل اسم تیم ایران نیست. می توانستیم در کافا 
تیم جوانان و همین نسل جدید را اعزام کنیم اما در کنار آن یک سری از بازی های تدارکاتی 
موثر را برای تیم ملی در نظر می گرفتیم تا آنها در شرایط واقعی تری محک بخورند، با وجود 
این شرایط بچه ها شاهکار کردند. در این هفت سال بچه ها چقدر در تورنمنت های مختلف 

شرکت کردند و ما چقدر زیرساخت ها را درست کردیم؟
کافا فدراسیون فوتبال آسیای مرکزی؛ اتحادیه ای از فدراسیون های فوتبال ۶ کشور 
ایران، قرقیزستان، افغانستان، ترکمنستان، تاجیکستان و ازبکستان در منطقه آسیای 

میانه است که در سال ۲۰۱۴ برپا گردید.

با تکيه به قهرمانی وارد اين مسابقات شديم
کارشناس فوتسال بانوان ایران اظهار داشت: در دیدار با ویتنام از ترس روبرو شدن با 
رقبای اصلی گفتیم که قرعه راحت به ما می رسد اما همان جا ما قرعه راحت را باختیم. 
این استراتژی روحیه جنگندگی و شجاعت را از ما گرفت و به رقبا اعتماد بنفس دادیم 
و نتیجه آن بازی سنگین مقابل چین تایپه بود. از نظر تکنیکی بازی آنقدر سخت شد 
که در وقت اضافه دوم به برتری رســیدیم و همین باعث شد تا از نظر بدنی بازیکنان 
فشار زیادی را تحمل کنند و استرس بالا و فشار سنگین بود. خستگی بازیکنان در 
دیدار با ژاپن به چشم آمد با این وجود این تورنمنت درس های زیادی برای ما 
به همراه داشت. دیدیم حریفانی را که با برنامه ریزی دقیق تر و حساب 
شده تری از نظر فنی و بازی های تدارکاتی و روانی آمدند و مقابل ما 
صف آرایی کردند، نتیجه بهتری گرفتند تا اینکه ما فقط با تکیه بر 

سابقه قهرمانی وارد این بازی ها شویم.
وی عنوان کرد: با این تفاسیر تیم ملی فوتسال بانوان پتانسیل و ظرفیت خوبی 
دارد و اگر سرمایه گذاری روی جوانان، بازنگری در ساختار آمادگی تیم و برگزاری 
بازی های بین المللی در این چند ماه مانده به جام جهانی فیلیپین که در نوامبر 
۲۰۲۵ برگزار می شود، داشته باشیم، با این بچه ها می توانیم به موفقیت برسیم. 
شاید برخی بگویند این تیم سوم شده و نمی تواند به موفقیت برسد اما اگر به این 
بچه ها اعتماد بنفس، انگیزه لازم و استراتژی درست را بدهیم می توانند در جام 

جهانی بدرخشند. بدون این بازیکنان رسیدن به قله خیلی سخت خواهد بود.
یاری در پایان گفت: دست ملی پوشان فوتسال درد نکند و خستگی به تن ما 
نماند. همه با جان و دل بازی را می دیدیم و خواست ما این بود اگر به قهرمانی 

نرسیدیم خداراشکر به جام جهانی رسیدیم.

ياری: تيم ملی فوتسال بانوان شاهکار کرد

همانبازیبودکهمیخواستیم

ورزش بانوان


